«Αξιοποίηση σύγχρονων συστημάτων 

ποσοτικής και ενεργειακής διαχείρισης και 
ελέγχου των εγκαταστάσεων άρδευσης του 

Δήμου Αγιάς» με κωδικό ΟΠΣΑΑ 
0036154685 του Μέτρου 4 (Υπομέτρο 4.3)  

Δράση 4.3.1: ‘Υποδομές εγγείων 
βελτιώσεων’ του ΠΑΑ 2014-2020 και 
εκτιμώμενη αξία ένα εκατομμύριο 

επτακόσιες εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες 
ευρώ (1.774.000,00€) χωρίς το  ΦΠΑ 24% 

ήτοι (1.774.000,00€ + 425.760,00€ 
ΦΠΑ24%= 2.199.760,00€) 

Εγκρίθηκε η διενέργεια ανοικτής 
διαδικασίας άνω των ορίων μέσω 
Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ για την ανάθεση της 
σύμβασης προμήθειας με τίτλο 

«Αξιοποίηση σύγχρονων συστημάτων 
ποσοτικής και ενεργειακής

[...]

Ενέργειας (ΑΠΕ-Φωτοβολταϊκά) για την 
βελτίωση της ενεργειακής αυτονομίας των 

εγκαταστάσεων άρδευσης του Δήμου 
Αγιάς» με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0036154678 του 

Μέτρου 4 (Υπομέτρο 4.3)  Δράση 4.3.1: 
‘Υποδομές εγγείων βελτιώσεων’ του ΠΑΑ 

2014-2020 και εκτιμώμενη αξία επτακόσιες 
τριάντα έξι χιλιάδες οκτακόσια ογδόντα 
ευρώ (736.880,00€) χωρίς το  ΦΠΑ 24% 

ήτοι (736.880,00€ + 176.851,20€ ΦΠΑ24%= 
913.731,20€) 

Εγκρίθηκε η διενέργεια διενέργειας 
ανοικτής διαδικασίας άνω των ορίων 
μέσω Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ για την ανάθεση της 

σύμβασης προμήθειας με τίτλο 
«Αξιοποίηση Ανανεώσιμων Πηγών